
ABSCHIEDSFAHRTEN MIT UNSEREN GTW 2/6

TAGESTICKETS FÜR 10.– € DIREKT IM ZUG ERHÄLTLICH

HLB-STAND UND RECRUITING-ZUG AM 28. APRIL 

AUF DEM STOCKHEIMER BAHNHOFFEST

ABSCHIEDSFAHRTEN GTW 2/6

AM 28. APRIL 2024 

Für alle Bahnbegeisterte gibt es Tagestickets, um die letzten  
Fahrten unseres GTW 2/6 mit freier Sicht in den Führerstand  
und auf die Strecke genießen zu können.

BESUCHT AUCH UNSEREN HLB-STAND UND UNSEREN  
RECRUITING-ZUG AM 28. APRIL AUF DEM 15. STOCKHEIMER  
BAHNHOFFEST
 
Nähere Infos zum Bahnhoffest auf 
www.modellbahnhof-stockheim.de/bahnhoffest

Nähere Infos zu unserem HLB-Stand und den Recruiting-Zug auf
www.hlb-online.de/karriere/recruiting-events/

Zugnummer 1811
Butzbach ab 9:55
Gießen an 10:07
Gießen                  ab 10:22
Lich (Oberhess) an 10:44
Lich (Oberhess) ab 10:46
Hungen an 10:52
Hungen ab 10:54
Ober-Widdersheim an 11:00
Ober-Widdersheim ab 11:15
Nidda an 11:21
Nidda  ab 11:23
Ranstadt           ab 11:30
Glauburg-Stockheim an 11:35

Zugnummer 1812
Glauburg-Stockheim ab 12:15
Ranstadt ab 12:20
Nidda an 12:26
Nidda ab 12:29
Echzell an 12:42
Echzell ab 12:43
Reichelsheim an 12:48
Reichelsheim ab 12:52
Beienheim an 12:57
Beienheim ab 13:02
Friedberg an 13:09

Zugnummer 1813
Friedberg ab 13:51
Beienheim an 13:57
Beienheim ab 14:22

Wölfersheim-Södel an 14:28

Fahrplan Abschiedfahrten GTW 2/6
Zugnummer 1814
Wölfersheim-Södel ab 14:38
Beienheim an 14:43
Beienheim ab 15:05
Friedberg an 15:12

Zugnummer 1815
Friedberg ab 15:40
Beienheim an 15:47
Beienheim ab 15:56
Reichelsheim an 16:01
Reichelsheim ab 16:02
Echzell an 16:07
Echzell ab 16:17
Nidda an 16:30
Nidda  ab 16:31
Ranstadt           ab 16:37
Glauburg-Stockheim an 16:42

Zugnummer 1816
Glauburg-Stockheim ab 17:17
Ranstadt ab 17:21
Nidda an 17:27
Nidda ab 17:28
Ober-Widdersheim an 17:34
Ober-Widdersheim ab 17:35
Hungen an 17:41
Hungen ab 17:42
Lich (Oberhess) an 17:50
Lich (Oberhess) ab 17:50
Gießen an 18:08
Gießen ab 18:10

Butzbach an 18:23


